ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«»года                                                     №                              п. Красный Сад

«О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Красносадовского

сельского поселения № 85 от 30.09.2008 г.

«Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в МО «Красносадовское сельское

поселение»

В связи с принятием Федерального закона от 24.07.2009г. № 213-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О страховых взносах в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования», Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в п. 3 ст. 32 Положения о бюджетном процессе в               МО «Красносадовское сельское поселение»:
слова «о налогах и сборах» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

	Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                    Н. Л. Якубенко

http://krasnosadovskoe.ru/load/reshenija/proekt_reshenija_o_vnes_izm_v_resh_sobr_dep_kr_sp_85_30_09_08_doc/2-1-0-24

PAGE
1